

Förmögenhetsbrott

Faktablad för försäkringsprodukt



Företag: If Skadeförsäkring AB (publ), Sverige,

Produkt: Förmögenhetsbrott

Detta dokument innehåller en sammanfattning av den huvudsakliga informationen som finns i förmögenhetsbrott. Fullständig information om försäkringen finns i försäkringsvillkoren och försäkringsbrevet.

Vilken typ av försäkring handlar det om?

Försäkringen ersätter förluster och kostnader som uppstår på grund av anställds brott.



Vad ingår i försäkringen?

Försäkringen gäller för ekonomisk skada på grund av anställds brottsliga handling:

- ✓ Direkt riktat mot försäkrad
- ✓ Som försäkrad blir skadeståndsskyldig för

Tilläggsförsäkringar

- + Leasingförmögenhetsbrott
- + Rådgivning vid bolagskapning



Vad ingår inte i försäkringen?

- ✗ Förlust av ränta, inflation eller goodwill
- ✗ Skada som upptäcks enbart vid inventering
- ✗ Skada till följd av att konfidentiell information eller yrkeshemligheter avslöjats
- ✗ Böter, viten eller dylikt
- ✗ Utredningskostnader
- ✗ Om skadan orsakats av ägare, person eller nära anhörig som innehar 20% eller mer av röstvärdet i aktierna



Finns det några begränsningar i vad försäkringen täcker?

- ! Försäkringen innehåller säkerhetsföreskrifter som måste följas för att full ersättning ska betalas



Var gäller försäkringen?

- ✓ Gäller i Norden
- ✓ Försäkringen kan tecknas för utökat geografiskt område om tillval väljs



Vilka är mina skyldigheter?

Vid tecknande av försäkring måste fullständig och korrekt information lämnas till If. Under försäkringstiden ska förändringar i verksamheten som påverkar försäkringen meddelas If.

Skada ska anmälas till If utan dröjsmål och på begäran ska upplysningar och handlingar som behövs för att reglera skadan lämnas till If. Försäkringstagaren måste även medverka till att If får möjlighet att besiktiga inträffad skada.



När och hur ska jag betala?

Försäkringen ska betalas senast den dag försäkringstiden börjar, dock behöver den inte betalas tidigare än 14 dagar från att If sänt faktura.:-



När börjar och slutar försäkringen gälla?

Försäkringstiden framgår av försäkringsbrevet. Dock börjar ny försäkring tidigast från det klockslag den tecknades och en försäkring som avslutas i förtid upphör den dag och klockslag som framgår av omständigheterna. Om försäkringen inte sagts upp och om inget annat framkommer erbjuder If förnyelse med samma omfattning och villkor för en försäkringstid om ett år, när den nuvarande försäkringen närmar sig sitt slut. Ersättning lämnas inte efter avslutad försäkring.



Hur kan jag säga upp avtalet?

Försäkringen sägs upp genom att företaget meddelar If om att försäkringen skall avslutas.

Försäkringen kan sägas upp när som helst under försäkringstiden, men får verkan först vid utgången av försäkringstiden. Under pågående försäkringstid får du säga upp försäkringen att upphöra i förtid om försäkringsbehovet har upphört